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Czym się zajmuje menedżer sportu i jak nim zostać?

  
Menedżer sportu to zawód dla ludzi z pasją. Każdy klub piłkarski, drużyna siatkarska czy
profesjonalny tenisista mają w swojej ekipie kogoś, kto zarządza ich interesami, załatwia wszystkie
ważne sprawy i dba o wszelkie terminy. Takim kimś jest właśnie menedżer, który odgrywa rolę
cichego bohatera drugiego planu, bez którego jednak nic nie działa i popada w chaos. Jak zostać
menedżerem sportu? Odpowiadamy!

Czym się zajmuje menedżer sportu?
Jest to dość nowy zawód dla osób, od których wymaga się szerokich umiejętności. Budowanie
strategii biznesowej oraz zajmowanie się PR-em i marketingiem swojego klienta to tylko niektóre
obowiązki, jakie ma menedżer sportu. Musi być to miłośnik danej dyscypliny lub obszaru aktywności
fizycznej, który dodatkowo jest zorientowany na cele biznesowe. Nie może być to typowy biznesmen,
niemający pojęcia o sporcie – powinien być to prawdziwy fan, który siedzi w tym od wielu lat i wie, co
w trawie piszczy. Menedżerowie sportu zajmują się również organizacją wielkich imprez – takich jak
Euro czy Mistrzostwa Świata w siatkówce – oraz tych mniejszych, takich jak lokalne biegi czy wyścigi
pływackie.

Jak zostać menedżerem sportu?
Aby zostać menedżerem sportu, wystarczy udać się na kierunek studiów podyplomowych o nazwie 
Zarządzenie sportem. Celem specjalności jest wykształcenie osób, które będą zarządzać
organizacjami, obiektami i imprezami sportowymi. Czego można nauczyć na uczelni oferującej
kierunek Zarządzenie sportem? Wszystkiego, co potrzebne, czyli aspektów finansowych i
prawnych związanych z funkcjonowaniem sportu oraz wszelkich czynności dotyczących zaspokajania
potrzeb sportowców, kibiców, trenerów oraz uczestników zawodów i imprez. Wiedza jest
przekazywana w innowacyjny sposób, który kładzie nacisk na praktykę poprzez udział w zajęciach
warsztatowych, inscenizacjach czy lekcjach praktycznych, obywających się w ośrodkach sportowych.
Spośród oferty wykładów specjalnościowych, specjalnym uznaniem studentów cieszą się Organizacja
imprez sportowych, Marketing w sporcie czy Międzynarodowy rynek sportowy.

Studia podyplomowe to dla wielu osób okazja na zdobycie dodatkowej wiedzy lub zmianę kierunku
swojej kariery. WSEH w Bielsku-Białej jako najlepsza uczelnia na Podbeskidziu [1] ma w swojej
ofercie mnogość kierunków, wśród których każdy znajdzie ten, który go interesuje. Jednym z nich jest
zarządzanie sportem, gdzie studenci mogą profesjonalnie przygotować się do zadań, przed jakimi
będą stawać jako menedżerowie organizacji i obiektów sportowych. Jest to niezwykle ciekawe
zajęcie, każdego dnia rzucające nam nowe wyzwania.

 

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.
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